
Motyvacinis laiškas 
 
Esu Viktorija Zaveckaitė, ketvirto kurso Kūrybinių industrijų studijų programos studentė. 
Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybėje veikiu nuo 2019 metų, kai įstojau į VDU. 
Per beveik ketverius metus organizacijoje ne tik aktyviai įsitraukiau į jos veiklas, bet ir turėjau 
progą pabuvoti skirtingose pozicijose: narės, administratorės ir koordinatorės.  
 
Per du metus būdama VDU SA Biuro komandoje dalinai mačiau kaip dirba VDU SA Valdyba ir 
kokią reikšmę ji turi Biuro ir visos organizacijos veiklai. Todėl baigusi dvi kadencijas manau, 
kad turiu gan nemažai patirties ir žinių dirbant komandoje bei valdant komitetą, kuriomis 
galėčiau pasidalinti su būsima nauja komanda ir padėti spręsti kylančius sunkumus ir 
problemas. 
 
Per pastaruosius du metus prisidėjau prie VDU Studentų parlamento, Prezidento, Valdybos 
rinkimų procedūros ir organizavimo, todėl būdama Valdyboje norėčiau prisidėti prie jų 
efektyvaus ir reglamentuoto organizavimo. Taip pat pastebėjau, kad Valdyba gali būti ne tik 
patariamasis valdymo organas, bet ir palaikantis ar motyvuojantis narius organas, kurio nariai 
ir savo patirtimi gali pasidalinti su nariais ir padėti užkirsti kelią kylančioms krizėms. 
 
Dėl šių priežasčių noriu pratęsti savo veiklą organizacijoje būdama Valdybos nare ir ne tik 
dalintis patirtimi, bet ir patarti strateguojant tolimesnę VDU SA veiklos kryptį. 
 
Viktorija Zaveckaitė  


